
SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 1746 odst.2, zák.č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) o poskytováni služeb

evidenční číslo objednavatele evidenční číslo poskytovatele
LA-O200-004-2017

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel: Speciální základní Škola a střední škola Svitavy
adresa: Milady Horákové 488/44
IČO 70838283
zastoupena : Mgr.Magdalenou Dvořákovou

ředitelkou Školy

(dále jen objednavatel)

Poskytovatel: LADEX Group spol. s r.o.
se sídlem: Nové náměstí 1150/9, Řečkovice, Brno
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
C79308
zastoupen

bankovní spojení
číslo účtu
IČO
DIČ

: Mgr. Svatavou JonáŠovou
jednatelkou společnosti
Flo Banka a.s.

017 66 988

(dále jen poskytovatel)

Strana 1 (celkem 4)



II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je zajištění dovozu stravy z Internátní školní jídelny Svitavy, do školní
výdejny Speciální ZŠ a SŠ Svitavy

Poskytovatel služby je v souladu se zák. č. 455/91 Sb. o živnostenském podnikáni
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů k uvedené činnosti oprávněn na základě
Živnostenského oprávnění vydané Magistrátem města Brno 31.05.2013. Datum doručení výpisu
podle §10 odst. 4 živnostenského zákona 31.05.2013

III.
ČAS PLNĚNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Plnění započne dne 1.1.2020.

IV.
ODPOVĚDNOST ZAŠKODU

Poskytovatel služby odpovídá objednavateli za škodu, která mu vznikne zaviněným jednáním
jeho zaměstnanců při výkonu prací nebo neplněním povinností poskytovatele podle této smlouvy,
leda že by poskytovatel prokázal, že by ke škodě došlo i jinak a škodě nemohl zabránit ani při
vynaložení veškerého úsilí, které na něm lze požadovat. Byla-li škoda způsobena také
prokazatelným zaviněním na straně objednavatele, hradí škodu poměrně, bylo-li zavinění výlučně
na straně objednavatele, nese odpovědnost sám.

Poskytovatel má sjednánu pojistnou smlouvu s Českou pojišt'ovnou, a.s., číslo 85006966-15
s limitem plnění na jednu škodní událost 20 milionů KČ, u více pojistných události je horní hranice
plnění za jeden pojistný rok 40 milionů KČ na území České republiky.

Objednavatel se zavazuje včas odstraňovat nedostatky, které mohou vytvářet podmínky ke
vzniku škody, anebo které ztěžují podmínky plnění poskytovatele, a na které byl poskytovatelem
písemně upozorněn. V případě neodstranění nedostatků, uvedených v písemném upozornění, nese
odpovědnost za případnou škodu objednavatel sám.

V.

CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ

Dohodou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby, poskytnuté v každém měsíci,
ve výši pauŠálně.

Strana 2 (celkem 4)



Objednavatel má právo si vyžádat další služby nad rozsah této smlouvy. Tyto služby budou
poskytnuty na základě písemné objednávky, vystavené objednavatelem, která se po převzetí
odpovědným zástupcem poskytovatele stává nedílnou součástí této smlouvy. Objednávka bude
obsahovat specifikaci prací, termín provedení prací a dohodnutou smluvní cenu.

Poskytovatel bude fakturovat smluvní cenu za poskytnuté služby vždy na konci kalendářního
měsíce. K ceně bude vždy dofakturována DPH dle platných předpisů. Faktura musí mít náležitosti
daňového dokladu.

Objednavatel se zavazuje uhradit smluvní cenu podle této smlouvy bezhotovostním převodem
peněžité částky na účet poskytovatele u jeho banky, uvedený v ČI. I., této smlouvy. Peněžitý
závazek je splněn až připsáním smluvní ceny na účet poskytovatele v souladu s § 1957, odst. l,
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní cenu uhradí objednavatel nejpozději k datu splatnosti uvedené na faktuře - daňovém
dokladu, který se stanovuje 14 dní od poskytnuté služby.

V případě nedodržení terminu splatnosti se objednavatel zavazuje v souladu s § 1970 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky na
základě vystavené a převzaté faktury za každý den prodlení až do zaplacení celé částky.

VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvené služby budou zajištěny vystrojenými zaměstnanci poskytovatele, proškolenými z
oblasti bezpečnosti práce a zásad požární ochrany.

Aktuální trasy rozvozu stravy jsou uloženy u vedoucí kuchyně.
Objednavatel si vyhrazuje právo spolu výběru prácovníků na tuto zakázku.

VIl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Změny a doplňky smlouvy jsou možné po dohodě smluvních stran, výhradně však vždy
formou písemného číslovaného dodatku.

Smluvní vztah lze ukončit vzájemnou dohodou nebo výpovědí. Výpovědní lhůta se stanovuje
na tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
druhé straně. Smluvní strany dále ujednaly, že poskytovatel je oprávněn od této smlouvy (po
předchozím písemném upozornění) odstoupit s účinky ukončení platnosti smlouvy ode dne
doručení písemného odstoupení objednavateli v případě. že objednavatel bude v prodlení se
zaplacením po dobu delší než 14 dnů od splatnosti faktury za služby, poskytované v předchozím
měsíci.

V případě, že by poskytovatel ztratil příslušná podnikatelská oprávnění k výkonu činností dle
této smlouvy, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit.
Odstoupení nabývá účinnosti okamžikem, kdy bude doručeno na adresu sídla l místa podnikání
druhé smluvní strany. V případě, že by nedošlo k převzetí zásilky s odstoupením na adrese sídla l

Strana 3 (celkem 4)



místa podnikání, pak se smluvní strany dohodly na tom, že odstoupení nabude účinnosti dnem, kdy
se zásilka vrátí odesílateli jako nedoručitelná.

Smluvní vztahy, touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

ollé strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy i o všech skutečnostech, o
kterých se v rámci jejího plnění informovaly a tyto mají zůstat před třetími osobami utajeny.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží po jednom.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnost nastává
dnem zahájení plněni.

Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
smlouva byla sepsána dle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, svobodně a vážně a ne
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za poskytovatele podepsal

V Brně dne 18. 12. 2019

Za objednavatele podepsal:

Ve Svitavách dne 18. 12. 2019

SPEC1ÁLNĹ ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ŠKCLA SVITAVY

Miiady Horákové 488, Svitavy
tel.: 461 532 645
IČO: (Ĺ)

Mgr.Svatava Jonášová
jednatelka společnosti

Mgr.Magdalena Dvořáková

ředitela školy

Strana 4 (celkem 4)


